“Concessione di Contributi per la partecipazione a Master Universitari di I o II livello In Italia 
e all’estero “nell’ambito del Programma Regionale FESR FSE+ Basilicata 202/2027-Priorità 
7 “Formazione e istruzione” – Obiettivo Specifico 4.7. - Azione 7.4.7.C;  

- che l’onere finanziario pari a € 2.250.000,00 (euro duemilioniduecentocinquantamila) per 
l’avviso di cui trattasi ha trovato la copertura finanziaria sui capitoli del bilancio regionale di 
previsione 2024/2026, così come di seguito riportato:  

U 81085 per € 1.575.000,00 - Missione 04 “Istruzione e diritto allo studio” - 
Programma 04 “Istruzione universitaria”